АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2024 № 1062

г. Холм

Об утверждении изменений в Устав муниципального унитарного
предприятия Холмского района «Жилищно-коммунальное хозяйство

Холмского района»

В соответсвии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального унитарного
предприятия Холмского района «Жилищно - коммунальное хозяйство
Холмского района».

2. Уполномочить директора Муниципального унитарного предприятия
Холмского района «Жилищно -коммунальное хозяйство Холмского района»
В.В. Иванова, выступить заявителем в Управление Федеральной налоговой
службы России по Новгородской области для регистрации изменений в
Устав.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 31.10.2024 10:39
Срок действия:  с 17.04.2024 по 11.07.2025

УТВЕРЖДЕН
постановленим Администрации

района от 31.10.2024 № 1062

Изменения в УСТАВ
Муниципального унитарного предприятия Холмского района

«Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района»

г. Холм Новгородской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав Муниципального унитарного предприятия Холмского района

«Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района»

Внести в Устав Муниципального унитарного предприятия Холмского
района «Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района»,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 01.04.2013 № 251 (далее – Устав) следующие изменения:

1. Изложить пункт 3.2 раздела III Устава в новой редакции:
«3.2. Для достижения целей, указанных в пункте 3.1 настоящего

Устава, Предприятие осуществляет в установленном законодательством
Российской Федерации порядке следующие виды деятельности:

- Забор, очистка и распределение воды;
- Сбор и обработка сточных вод;
- Управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение или на

договорной основе».
2. Настоящие изменения вступают в силу с 01 января 2025 года.